
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/413/2022 
RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Radziejowice, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.)1) w związku z art.15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343), Rada Gminy Radziejowice uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Radziejowice udostępnione dla operatorów i przewoźników oraz określa się warunki i zasady korzystania 
z tych przystanków. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Radziejowice, udostępnione dla operatorów i przewoźników określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Warunki i zasady korzystania z przystanków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

§ 3. Tracą moc: 

1) uchwała Nr XXIII/175/2020 Rady Gminy Radziejowice z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Radziejowice, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020r. poz. 4265); 

2) uchwała Nr XXX/241/2020 Rady Gminy Radziejowice z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXIII/175/2020 z dnia 9  marca 2020 roku w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Radziejowice, udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2020r. poz. 12715). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Radziejowice 

 
 

Grażyna Górka 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2022r. poz. 583, 1005, 1079, 1561; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 grudnia 2022 r.

Poz. 13415



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/413/2022 
Rady Gminy Radziejowice 
z dnia 28 listopada 2022r. 

 

 

Wykaz przystanków przy drogach gminnych i powiatowych 

Lp. Kod 
miejscow
ości wg 
rejestru 
terytorialn
ego 

Nazwa 
przystanku 
 

Nr 
przystan
ku 

Adres Kierunek 
 

1 1438042 Radziejowice - 
Szkoła 
 

02 Ul. Główna Kierunek Żyrardów 
 

2 1438042 Radziejowice - 
Wieś 
 

01 Ul. Główna Kierunek 
Radziejowice 
 

3 1438042 Radziejowice - 
Wieś 
 

02 Ul. Główna Kierunek Żyrardów 
 

4 1438042   Tartak Brzózki - 
Cegielnia 

01 Ul. Wiejska Kierunek 
Radziejowice 
 

5 1438042 Tartak Brzózki - 
Cegielnia 
 

02 Ul. Wiejska Kierunek Żyrardów 
 

6 1438042   Tartak Brzózki - 
Przedszkole 
 

01 Ul. Wiejska Kierunek 
Radziejowice 
 

7 1438042 Tartak Brzózki - 
Przedszkole 
 

02 Ul. Wiejska Kierunek Żyrardów 
 

8 1438042   Radziejowice - 
Centrum Kultury 

02 Ul. Sienkiewicza Kierunek 
Mszczonów 
 

9 1438042 Korytów - las   01 Ul. Główna Kierunek 
Radziejowice 
 

10 1438042 Korytów - las 02 Ul. Główna Kierunek   Żyrardów 
 

11 1438042 Korytów - Polna 01 Ul. Główna Kierunek 
Radziejowice 
 

12 1438042 Korytów - Polna 02 
 
 

Ul. Główna Kierunek Żyrardów 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13415



13 1438042 Korytów - Straż 01 Ul. Główna Kierunek 
Radziejowice 
 

14 1438042 Korytów - Straż 02 Ul. Główna Kierunek Żyrardów 
 
 

15 1438042 Korytów A - 
Szkoła 
 

01 Ul. Szkolna Kierunek 
Radziejowice 
 

16 1438042 Korytów A - 
Szkoła 
 

02 Ul. Szkolna Kierunek Żyrardów 
 

17 1438042 Korytów A -Sklep 02 Ul. Szkolna Kierunek Żyrardów 
 

18 1438042 Korytów A - Staw 01 Ul. Dębowa Kierunek 
Mszczonów 
 

19 1438042 Korytów A - Staw 02 Ul. Dębowa Kierunek Żyrardów 
 

20 1438042 Korytów A - Dąb 01 Ul. Dębowa Kierunek 
Mszczonów 
 

21 1438042 Korytów A - Dąb 02 Ul. Dębowa Kierunek Żyrardów 
 

22 1438042 Radziejowice 
Parcel - Polna 
 

02 Ul. Długa Kierunek Zboiska 
 

23 1438042 Zboiska - 
Bajkowa 

02  Kierunek 
Mszczonów 
 

24 1438042 Zboiska - Krzyż 02  Kierunek 
Mszczonów 
 

25 1438042 Zboiska - Wieś 02  Kierunek Warszawa 
 

26 1438042 Kamionka - 
Główna 
 

02 Ul. Główna Kierunek Warszawa 
 

27 1438042 Kamionka 
Alternatywy 
 

01 Ul. Alternatywy Kierunek trasa S-8 
 

28 1438042 Krze Duże - 
Południowa 
 

02 Ul. Południowa Kierunek 
Radziejowice 
 

       
29 

1438042 Krze Duże - 
Osiedlowa 
 

02  Kierunek trasa nr 8 
 

30 1438042 Krze Duże – 59H 01  Kierunek 
Radziejowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13415



 
31 1438042 Krze Duże – 33A 01  Kierunek 

Radziejowice 

32 1438042 Nowe Budy -
Żwirownie 
 

01  Kierunek 
Radziejowice 
 

33 1438042 Nowe Budy - 
Żwirownie 

02  Kierunek Stare Budy 
Radziejowskie 

34 1438042 Nowe Budy - 
Sklep 
 

01  Kierunek 
Radziejowice 
 

35 1438042 Nowe Budy - 
Sklep 
 

02  Kierunek Stare Budy 
Radziejowskie 

36 1438042 Stare Budy 
Radziejowskie -
Słoneczna 

01  Kierunek 
Radziejowice 
 

37 1438042 Stare Budy 
Radziejowskie - 
Słoneczna 

02  Kierunek Budy 
Józefowskie 

38 1438042 Budy Józefowskie 
-38 

01  Kierunek Kuklówka 
Radziejowicka 

39 1438042 Budy Józefowskie 
-38 

02  Kierunek Stare Budy 
Radziejowskie 

40 1438042 Budy Józefowskie 
- Krzyż 

01  Kierunek Kuklówka 
Radziejowicka 

41 1438042 Budy Józefowskie 
- Krzyż 

02  Kierunek Stare Budy 
Radziejowskie 

42 1438042 Budy 
Józefowskie- 8 
 

01  Kierunek Kuklówka 
Radziejowicka 

43 1438042 Budy  
Józefowskie - 8 

02  Kierunek Stare Budy 
Radziejowskie 

44 1438042 Kuklówka 
Radziejowicka - 
Szkoła 

01  Kierunek 
Grodzisk Maz. 
 

45 1438042 Kuklówka 
Radziejowicka - 
Szkoła 

02  Kierunek 
Budy Józefowskie 

46 1438042 Słabomierz - 
Wiadukt 
 

01 Ul. Prosta Kierunek 
Radziejowice 
 

47 1438042 Słabomierz - 
Wiadukt 

02 Ul. Prosta Kierunek 
Krzyżówka 

48 1438042 Słabomierz - Staw 01 Ul. Prosta Kierunek 
Radziejowice 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13415



49 1438042 Słabomierz - Staw 02 Ul. Prosta Kierunek 
Krzyżówka 
 

50 1438042 Słabomierz - 
Fiołkowa 
 

01 Ul. Prosta Kierunek 
Radziejowice 
 

51 1438042 Słabomierz - 
Fiołkowa 
 

02 Ul. Prosta Kierunek 
Krzyżówka 
 

52 1438042 Budy 
Mszczonowskie - 
Limonki 

01 Ul. Limonki Kierunek 
Radziejowice 
 

53 1438042 Adamów- Parcel 
Pokątna 
 

01 Ul. Łęgowa Kierunek 
Radziejowice 
 

54 1438042 Adamów Parcel - 
Pokątna 
 

02 Ul. Łęgowa Kierunek 
Adamów Wieś 

55 1438042 Adamów Parcel - 
Truskawkowa 
 

01 Ul. Łęgowa Kierunek 
Radziejowice 
 

56 1438042 Adamów Parcel - 
Truskawkowa 
 

02 Ul. Łęgowa Kierunek 
Adamów Wieś 

57 1438042 Adamów Parcel - 
Parcela 
 

01 Ul. Parcela Kierunek 
Radziejowice 
 

58 1438042 Adamów Parcel - 
Parcela 
 

02 Ul. Parcela Kierunek 
Adamów Wieś 
 

59 1438042 Adamów Wieś - 
Klonowa 
 

01 Ul. Brzozokalska Kierunek Grzymek 
 

60 1438042 Adamów Wieś - 
Klonowa 
 

02 Ul. Brzozokalska Kierunek Kuklówka 
Radziejowicka 

61 1438042 Adamów Wieś - 
Brzozokalska I 
 

01 Ul. Brzozokalska Kierunek Grzymek 
 

62 1438042 Adamów Wieś - 
Brzozokalska I 
 

02 Ul. Brzozokalska Kierunek Kuklówka 
Radziejowicka 

63 1438042 Adamów Wieś - 
Brzozokalska II 
 

01 Ul. Brzozokalska Kierunek Grzymek 
 

64 1438042 Adamów Wieś - 
Brzozokalska II 
 

02 Ul. Brzozokalska Kierunek Kuklówka 
Radziejowicka 

65 1438042 Chroboty - 
Okrzesza 

01  Kierunek Korytów A 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13415



66 1438042 Chroboty – 
Okrzesza 
 

02  Kierunek Zazdrość 
 

67 1438042 Zazdrość –  
Zacisze 

01  Kierunek Korytów A 
 
 

68 1438042 Zazdrość – 
Zacisze 
 

02  Kierunek Zazdrość 
 

69 1438042 Krze – 
Przedpełskiego 
 

01 Ul. Janusza 
Przedpełskiego 

Kierunek Adamów-
Parcel 

70 1438042 Krze- 
Przedpełskiego 
 

02 Ul. Janusza 
Przedpełskiego 

Kierunek trasa S-8 
 

71 1438042 Adamów Wieś - 
Skowronka 

01 Ul. Skowronka Kierunek Kuklówka 
Radziejowicka 

72 1438042 Adamów Wieś – 
Skowronka 
 

02 Ul. Skowronka Kierunek Adamów 
Parcel 

73 1438042 Stare Budy 
Radziejowskie - 
Leśna 

01 Ul. Leśna Kierunek Nowe 
Budy 

74 1438042 Stare Budy 
Radziejowskie - 
Leśna 

02 Ul. Leśna Kierunek Budy 
Józefowskie 

75 1438042 Radziejowskie - 
szkoła 
podstawowa 

02 ul. Główna Kierunek Żyrardów 

76 1438042 Kuklówka 
Zarzeczna - 
Chełmońskiego 

01  Ul. Józefa 
Chełmońskiego 

Kierunek trasa S-8 

77 1438042 Kuklówka 
Zarzeczna - 
Chełmońskiego 

02 Ul. Józefa 
Chełmońskiego 

Kierunek DW 579 

78 1438042 Kuklówka 
Zarzeczna- Babie 
Lato 

01 Ul. Babie Lato Kierunek 
północnowschodni 

79 1438042 Kuklówka 
Zarzeczna- Babie 
Lato 

02 Ul. Babie Lato Kierunek J. 
Chełmońskiego 

80 1438042 Kuklówka 
Zarzeczna - 
Chełmońskiego110 

01 Ul. Józefa 
Chełmońskiego 

Kierunek trasa S-8 

81 1438042 Kuklówka 
Zarzeczna - 
Chełmońskiego110 

02 Ul. Józefa 
Chełmońskiego 

Kierunek DW 579 
 

82 1438042 Adamów Parcel – 
Sosnowa 23 

02 Ul. Sosnowa Kierunek ul. Łęgowa 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13415



83 1438042 Budy 
Mszczonowskie - 
Grzybowa 

01 Ul. Grzybowa Kierunek 
Radziejowice 

84 1438042 Radziejowice - 
Ossolińskich 

02 Ul. Ossolińskich Kierunek Stare Budy 
Radziejowskie 
 

85 1438042 Radziejowice - 
Ossolińskich 

01 Ul. Ossolińskich Kierunek 
Radziejowice 
 

86 1438042 Adamów Parcel - 
Sosnowa 

02 Ul. Łęgowa Kierunek Adamów 
Wieś 
 

87 1438042 Adamów Parcel – 
Sosnowa  

01 Ul. Łęgowa Kierunek 
Radziejowice 
 

88 1438042 Krze - kładka 
 

02  Kierunek Warszawa 
 

89 1438042 Krze - kładka 
 

01  Kierunek 
Radziejowice 
 

90 1438042 Krze - tunel 
 

02  Kierunek Warszawa 
 

91 1438042     Krze - tunel 01  Kierunek 
Radziejowice 
 

92 1438042 Krzyżówka - 
Wiejska 
 

02 Ul. Młynarska Kierunek 
Krzyżówka 
 

93 1438042 Krzyżówka - 
Wiejska 
 

01 Ul. Młynarska Kierunek Korytów 
 

94 1438042 Pieńki 
Towarzystwo – 
droga do parku 
 

02  Kierunek 
Krzyżówka 
 

95 1438042 Pieńki 
Towarzystwo – 
droga do parku 

01  Kierunek Korytów 
 

96 1438042 Benenard - 
skrzyżowanie 

  02  Kierunek Benenard 
 

97 1438042 Benenard - 
skrzyżowanie 

01  Kierunek   Korytów 
 

98 1438042 Kuranów - Flis   02  Kierunek Warszawa 
 

99 1438042 Kuranów - Flis 01  Kierunek   
Mszczonów 
 

100 1438042 Zboiska- Przed 
granicą 

01  Kierunek 
Mszczonów 

101 1438042 Zboiska – Przed 02  Kierunek Kamionka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13415



granicą 
102 1438042 Radziejowice 

Parcel - Akacjowa 
 

02 Ul. Akacjowa Kierunek Zboiska 
 

103 1438042 Radziejowice 
Parcel - Akacjowa 
 

01 Ul. Akacjowa Kierunek 
Radziejowice 
 

104 1438042 Zazdrość - 
Słoneczna 
 

02 Benenard/Zazdrość Kierunek Zazdrość 
 

105 1438042    Zazdrość -                          
o Słoneczna 

01 Benenard/Zazdrość Kierunek Korytów 
 

106 1438042 Kamionka - 
Słoneczna 
 

02 Ul. Alternatywy Kierunek 
Radziejowice 
 

107 1438042 Kamionka - 
Słoneczna 
 

01 Ul. Alternatywy Kierunek 
Radziejowice 
 

108 1438042 Radziejowice - 
Kubickiego 

02 Szkoła Podstawowa 
przy ul. Kubickiego 

Kierunek 
Radziejowice 

109 1438042 Radziejowice - 
Kubickiego 

01 Szkoła Podstawowa 
przy ul. Kubickiego 

Kierunek 
Radziejowice 

110 1438042 Pieńki 
Towarzystwo - 
wieś 

02  Kierunek 
Krzyżówka 

111 1438042 Pieńki 
Towarzystwo - 
wieś 

01  Kierunek Korytów 

112 1438042 Słabomierz - 
Krzyż 

01 ul. Prosta Kierunek  
Krzyżówka 

113 1438042 Słabomierz - 
Krzyż 

02 ul. Prosta Kierunek 
Radziejowice 

114 1438042 Chroboty 01 ul. Pogodna Kierunek Korytów A 
 

115 1438042 Chroboty 02 ul. Pogodna Kierunek Zazdrość 
 

116 1438042 Podlasie- 
Kwiatowa 

01 ul. Kwiatowa Kierunek Korytów A 
 

117 1438042 Podlasie 
Kwiatowa 

02 ul. Kwiatowa Kierunek Podlasie 

118 1438042 Krzyżówka- 
Wypoczynkowa 

01 ul. Wypoczynkowa  Kierunek 
Krzyżówka 

119 1438042 Krzyżówka- 
Wypoczynkowa 

02 ul. Wypoczynkowa Kierunek Korytów 

120 1438042 Adamów-Wieś - 
Olszowa 

01 ul. Olszowa Kierunek Grzymek 

121 1438042 Adamów-Wieś - 
Olszowa 

02 ul. Olszowa Kierunek Kuklówka 
Radziejowicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13415



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/413/2022 
Rady Gminy Radziejowice 
z dnia 28 listopada  2022 r. 

 
 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie 
Gminy Radziejowice 

 
§1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Radziejowice, które stanowią 
własność Gminy Radziejowice lub są przez nią zarządzane mogą korzystać przewoźnicy 
którzy uzyskali zgodę właściciela lub zarządzającego na korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych i uzyskali, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, niezbędne 
dokumenty uprawniające do realizowania przewozu osób. 
 
§2. Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 
czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym. 
 
§3. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest korzystać z przystanków komunikacyjnych w 
sposób nie utrudniający zatrzymywanie się pojazdów innych operatorów lub przewoźników. 
 
§4. Na przystankach przelotowych (nie posiadających pętli końcowych) możliwe jest 
zatrzymywanie się tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez możliwości 
parkowania i oczekiwania na kurs. 
 
§5. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym 
rozkładem jazdy znajdującym się na przystankach. 
 
§6. Przewoźnik zobowiązany jest do wywieszenia nowych rozkładów jazdy w miejscach do 
tego przeznaczonych tj. na wiacie przystankowej lub na słupku pod znakiem D-15. 
 
§7. Zabrania się stawiania dodatkowych słupków w celu rozwieszenia rozkładu jazdy. 
 
§8. W przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku 
komunikacyjnego, przewoźnik lub operator ma prawo do korzystania z przystanków 
zamiennych przedstawionych wcześniej przez Gminę Radziejowice 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13415


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-12T11:22:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




